П Р О Т О К О Л
заседания трехсторонней комиссии Иркутской области

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Иркутск, ул. Ленина, 1 а 17 апреля 2023 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Председатель Правительства Иркутской
области

К.Б. Зайцев

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Список присутствующих прилагается.

1. Об индексации размеров окладов (должностных окладов) работников
муниципальных учреждений в Иркутской области

1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Иркутской области принять решения об увеличении размеров
окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений в
Иркутской области 2023 году, аналогичные распоряжению Правительства
Иркутской области от 22 декабря 2022 года № 750-рп.

[SIGNERSTAMP1]

Зарегистрировано в СЭД «Дело»
[REGNUMDATESTAMP]

Председатель Правительства
Иркутской области  К.Б. Зайцев